

Príloha č. 4 špecifikácia ceny - návrh na plnenie kritérií	
Názov súťaže:	ŠKOLENIA A KURZY PRE ZAMESTNANCOV SPRÁVY CIEST BSK
Verejný obstarávateľ	Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja, Čuťoriedkova 6, 821 07 Bratislava
Uchádzač	BOZPO, s.r.o. Cigľianska cesta 3C, 971 01 Prievidza

	Cena za osobu bez DPH	Cena za osobu s DPH	Predpokladaný počet osoboškolení	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
Práce vo výškach a nad voľnou hĺbkou - opakované	14,00	16,80	50,00	700,00	840,00
Práce vo výškach a nad voľnou hĺbkou - základné - vrátane vydania záverečného dokladu	14,00	16,80	25,00	350,00	420,00
Obsluha motorových vozíkov - opakované	20,00	24,00	50,00	1 000,00	1 200,00
Obsluha motorových vozíkov - základné - vrátane vydania záverečného dokladu	100,00	120,00	25,00	2 500,00	3 000,00
Obsluha motorových vozíkov - AOP	20,00	24,00	50,00	1 000,00	1 200,00
Viazač bremien - opakované	20,00	24,00	50,00	1 000,00	1 200,00
Viazač bremien - základné - vrátane vydania záverečného dokladu	40,00	48,00	25,00	1 000,00	1 200,00
Viazač bremien - AOP	20,00	24,00	50,00	1 000,00	1 200,00
Školenie pilčíka- obsluha reťazových píl, ťažba dreva - opakované	20,00	24,00	50,00	1 000,00	1 200,00
Školenie pilčíka- obsluha reťazových píl, ťažba dreva - základné - vrátane vydania záverečného dokladu	150,00	180,00	25,00	3 750,00	4 500,00
Školenie pilčíka- obsluha reťazových píl, ťažba dreva - AOP	20,00	24,00	50,00	1 000,00	1 200,00
Technické zariadenia zdvíhacie skupina A a) a b) - opakované	40,00	48,00	50,00	2 000,00	2 400,00
Technické zariadenia zdvíhacie skupina A a) a b) - základné vrátane vydania záverečného dokladu	150,00	180,00	25,00	3 750,00	4 500,00
Technické zariadenia zdvíhacie skupina B a), b), d) a f) - opakované	80,00	96,00	50,00	4 000,00	4 800,00
Technické zariadenia zdvíhacie skupina B a), b), d) a f) - základné vrátane vydania záverečného dokladu	140,00	168,00	25,00	3 500,00	4 200,00
Technické zariadenia zdvíhacie skupina C - opakované	20,00	24,00	50,00	1 000,00	1 200,00
Technické zariadenia zdvíhacie skupina C - základné vrátane vydania záverečného dokladu	30,00	36,00	25,00	750,00	900,00
Obsluha stavebných strojov a zariadení (valec, nakladacie a vykladacie stroje, rýpadlá hĺbadlá a buldozéry a dozéry) - opakované	20,00	24,00	50,00	1 000,00	1 200,00
Obsluha stavebných strojov a zariadení (valec, nakladacie a vykladacie stroje, rýpadlá hĺbadlá a buldozéry a dozéry) - základné vrátane vydania záverečného dokladu	185,00	222,00	25,00	4 625,00	5 550,00
Obsluha stavebných strojov a zariadení (valec, nakladacie a vykladacie stroje, rýpadlá hĺbadlá a buldozéry a dozéry) - AOP	20,00	24,00	50,00	1 000,00	1 200,00
Cena celkom (hodnotiace kritérium celková cena s DPH)					43 110,00

Podpis:

Štefan Šilhavý - prokurist